АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  09  »    октября   2012 г.

г. Печора,  Республика Коми

	  № 1872

	Об утверждении административного  регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения

В целях реализации постановления Правительства Республики Коми от 31 января 2012 г. № 22 «О Порядке осуществления муниципального контроля и административных регламентов по осуществлению муниципального контроля»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения МР «Печора» согласно приложению.
2. Лицам, ответственным за осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения МР «Печора», руководствоваться административным регламентом, утвержденным настоящим постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации М. В. Касатина.
И. о. главы администрации                                                              В. Е. Менников
муниципального контроля